Appendice

Confronto fra gli indici del *De doctrina Aristotelis* di Girolamo Savonarola e delle *Auctoritates Aristotelis*

De doctrina Aristotelis	<i>Auctoritates Aristotelis</i>
a) Metaphysica Physica De caelo et mundo De generatione et corruptione Meteorologica De anima	a) Metaphysica Physica De caelo et mundo De generatione et corruptione Meteorologica De anima
b) De somno et vigilia De insomniis De divinatione per somnium	c) De sensu et sensato De memoria et reminiscentia
c) De sensu et sensato De memoria et reminiscentia	b) De somno et vigilia De insomniis De divinatione per somnium
d) De longitudine et brevitate vitae De senectute et iuventute De physionomia	d) De longitudine et brevitate vitae De senectute et iuventute De respiratione et inspiratione
e) De bona fortuna	De morte et vita
f) De motu animalium De proprietatibus elementorum De mundo ad Alexandrum regem	f) De motu animalium De animalibus De substantia orbis et lunae
g) Epistola ad Alexandrum (Rhetorica ad Alexandrum)	l.1) Liber de causis Ethica Nicomachea
h) De pomo (Vita Aristotelis) De inundatione Nili	e) Liber de bona fortuna Oeconomica
i) De plantis	l.2) Politica Rhetorica Poetica
l) Liber de causis Ethica Nicomachea Politica Rhetorica	g) Epistola ad Alexandrum (Rhetorica ad Alexandrum) h) De pomo et morte i) Empedocles (De plantis)